Собрание депутатов Алтайского сельсовета

Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.06.2020                                                                                                 № 10                         с. Алтайское

Об утверждении правил благоустройства

на территории муниципального

образования Алтайский сельсовет

Алтайского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 г. № 411/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края, Собрание депутатов Алтайского сельсовета Алтайского района Алтайского края  РЕШИЛО:
1. В целях приведения правил благоустройства на территории МО Алтайский сельсовет в соответствие с действующим законодательством утвердить Правила благоустройства на территории муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края в новой редакции.
2. Признать утратившим силу Правила благоустройства на территории МО Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края, утвержденные Собранием депутатов Алтайского сельсовета от 19.04.2019 г. №. 6
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение на стенде Администрации Алтайского сельсовета и на официальном сайте.
Глава сельсовета                                                                  В.А.Денисов